ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

Của Lãnh đạo UBND xã tháng 07/2023 ( Từ ngày 17/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

         Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí

Vũ Ngọc Hưng

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí

Vũ Đình Thà

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ 2

17/7/2023

Sáng
Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2023 của

UBMTTQ xã

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Họp BTV về việc thăm tặng quà thắp nến tri

ân 27/7 của Ban TBXH xã

Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

18/7/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

19/7/2023 Chiều Làm việc tại cơ quan

Tổ xác minh làm việc theo kế hoạch xác minh

Thứ 5

20/7/2023

Sáng
Họp BTV về việc Ban VHXH báo cáo tham dự

hội diễn sân khấu không chuyên huyện BG

2023

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

21/7/2023

Sáng Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc với công dân thôn BG

Thứ 2

24/7/2023

Sáng
Họp BTV về việc BCHQS báo cáo rà soát

nguồn tuyển quân năm 2024

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

25/7/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

26/7/2023

Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

27/7/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

28/7/2023

Sáng Họp BTV về việc Ban CA ra mắt mô hình

điểm chữa cháy công cộng

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.